Data:

Consorzio di Bonifica Tevere Nera @9 QVL% ﬂjﬁ/ 4 g

Piazza Enrico Fermi, 5

05100 Temi VDY Regione Umbrla
Giunta Regionale

|

Prot. N j : — :

Pr ( REGIONE UMBRIA ~ Glunla"rjeglnnala— )
‘Prot[.]Uscal:tia del 09/07/2015

Claeailiea:1.10

* IHIIIIIIHH" IllIIIIIIHIIIIIIUIHIIIIWIIIII

:“"""“m—-—m,-:.«-, vy Srem it

Oggetto: DPGR n. 98 del 30/06/2015

L R e, Sdmrmtan it

[r?"’

prm e o e ._.,J

GIUNTA REGIONALE

Si invia in allegato, copia conforme del DPGR n. 98 del 30/06/2015 recante birezions Risoisa Umbra,
“Commissario straordinario Consorzio di Bonifica Tevere Nera — Proroga incarico art.  (eememai
2 della l.r. 8/2013".

Ambito di courqinamgnio
Agricoltura, Cuitura e Turismo

iali saluti
COI'dIall Servizio Politiche agricole,
produzioni vegftali e sviluppo

locale
Il Dirigente del Servizio Dirigente
(DO nco rofalo) Dott. Franco Garofalo

1
I

|
REGIONE UMBR‘IA

Via M. Angeloni; 61

e 06124 PERUGIA
TEL 075 5048127
Consorzio di Bonifica Tevere-Nera FAX 075 5048565 )
Tern! fgarufalo@regllona.umbria.nl
PEC: '
Prot. n. 0004598 - A direzioneagriceltura regione@pos
acert.umbria.it,
! Data: 15/07/2015 Class: 1-5-1
]

www.regipne.us




i
8¢
i

Regione Umbria

Presidenza della Giunta

[pusnssn g mee ety
|55t b

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

30 giugno 2015, n. 98

Commissario straordinario Consorzio di Bonifica Tevere Nera - Proroga incarico. Art. 2
della Lr. 8/2013.

LA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Vista la legge regionale 9 aprile 2013, n. 8 e, in particolare, ’art. 2 rubricato
“Commissario straordinario™ e successive modificazioni;

Richiamati i propri precedenti decreti:

- 12 aprile 2013, n. 29, con il quale sono stati nominati, fino al 31 ottobre 2013, i
Comrmissari straordinari dej Consorzi di bonifica operanti in Umbria,

- 31 ottobre 2013, n. 105, con il quale gli incarichi dei Commissari straordinari dei
Consorzi di Bonifica, sono stati prorogati fino alle elezioni amministrative del
2014 e comunque non oltre il 31 ottobre 2014,

- 31 ottobre 2014, n. 116, con il quale i suddetti incarichi sono stati ulteriormente
prorogati fino all’insediamento dei nuovi Consigli di amministrazione dei
Consorzi stessi e comunque non oltre il 15 dicembre 2014, fatte salve diverse
determinazioni della Giunta regionale,

- 15 dicembre 2014, n. 138, con il quale & stato nominato il dirigente regionale
Dott. Mauro Andrielli, quale Commissario straordinario del Consorzio di Bonifica
Tevere Nera fino all’insediamento del nuove Consiglio di amministrazione e
comungque non oltre il 30 giugno 2015;

Vista la deliberazione della Giunta regionale 29 giugno 2015, n. 780: L.R. 9 aprile 2013
n. 8 - Commissario straordinario Consorzio di Bonifica Tevere Nera - Proroga incarico
- Determinazioni,

DECRETA
Art. 1

1. E prorogato, ai sensi dell’art. 2, comma 3 della Lr. 8/2013, P’incarico del Dott.
Mauro Andrielli quale Commissario straordinario del Consorzio di Bonifica Tevere
Nera, con sede in Terni, fino all’insediamento del nuovo Consiglio di
amministrazione e comunque non oltre il sessantesimo giorno dalla data di scadenza
del - mandato. i

2. Per ’incarico di cui al comma 1 non & previsto alcun compenso. L’incarico
medesimo pud essere revocato dalla Giunta regionale in ragione delle seguenti
condizioni: '

= irregolarita o ritardi nello svolgimento del mandato;




Regione Umbria

Presidenza della Giunta

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
- impossibilita di conseguire 1’oggetto dell’incarico.
Il presente decreto & pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione.

Perugia, 30 giugno 2015

INI

18047

REGIONE UR3A - Guna reglonales:

S_EGRET‘CRH\ DELLA GUINTA
Sczions NMorae rea’ vli, decroti, ondingrza,
alti consiiiari ¢ reppor, son i Consigho reglonale

La presente copip, comoesta dl n. . oP .G
facciate, & confooms aif'originale esistents
presso questa Sezione.

Perugia, I F’ 1 l__ﬁﬁw 2015

Pag

N 2




